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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی بیان کرد

نقش وحدت و همدلی مردم در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی

حجتالاسلام والمسلمین اسکندری با اشاره به نقش وحدت و همدلی مردم ایران در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی

گفت: پس از امام خمینی(ره)، مقام معظم رهبری با شجاعت و مدیریت هوشمندانه، بهویژه در مقاطع حساس از جمله

دفاع مقدس ۱۲ روزه و جریانات اخیر کشور را هدایت کردهاند.

حجت الاسلام والمسلمین اسکندری با اشاره به نقش وحدت و همدلی مردم ایران در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی گفت: پس
از امام خمینی(ره)، مقام معظم رهبری با شجاعت و مدیریت هوشمندانه، به ویژه در مقاطع حساس از جمله دفاع مقدس ۱۲

روزه و جریانات اخیر کشور را هدایت کرده اند.

حجت الاسلام اسکندری، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقیحجت الاسلام میکائیل اسکندری، رئیس
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در گفت وگو با ایکنا از آذربایجان شرقی با بیان اینکه دهه فجر، مظهر شکوه،
عظمت و فداکاری ملت بزرگ ایران اسلامی است، گفت: انقلاب ما برگرفته از بعثت نبوی، غدیر علوی و ظهور مهدوی بوده و طلوع

خورشید عظمای ولایت، اساس انقلاب ما است.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی تا طلوع خورشید عظمای ولایت ادامه می یابد، اظهار کرد: ایام الله دهه فجر امسال با شعار
محوری «ایران مقتدر ملت پیروز» گرامی داشته می شود.

اسکندری تصریح کرد: انقلاب ما متمایز از سایر انقلاب ها است زیرا شعار ابتدایی آن «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» بوده و
نظام مقدس جمهوری اسلامی به آن جامه عمل پوشانده و هر پیشرفتی که به دست می آوریم، به برکت این شعار اساسی در

انقلاب ما است.

وی با بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی در تمام ابعاد و شاخص های پیشرفت جزو ۱۰ کشور اول دنیا است، اظهار کرد:
پس از حکومت پیامبر اکرم(ص) و سپس دوره های کوتاهی که امیرالمومنین(ع) و سایر معصومین(ع) داشتند، دیگر حکومت
اسلامی تشکیل نیافت اما در عصر غیبت امام زمان(عج)، امام خمینی بزرگوار با پشتیبانی از ملت بزرگ ایران، حکومت اسلامی را

شکل داد.

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی بیان کرد: به کوری چشم دشمنان انقلاب و بدخواهان نظام مقدس
جمهوری اسلامی، امسال چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن می گیریم.

وی با بیان اینکه ذائقه دینی و ولایی جامعه باید همیشه زنده نگه داشته شده و به سمت افق های بلند ترسیم شده از سوی
رهبر معظم انقلاب حرکت کنیم، تصریح کرد: برنامه های امسال دهه فجر، امیدآفرین، نشاط آور و به خصوص جوان، نوجوان و مردم

محور خواهد بود.

اسکندری افزود: وفاق ملی و مردم محوری، اساس برنامه های دهه فجر است تا بتوانیم به طور هنرمندانه و خلاقانه، پیام انقلاب
را به نسل های بعدی انتقال دهیم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مدیران دستگاه های اجرایی در راستای «نهضت خبر خوب»
مکلف به ارائه دستاوردها و تبیین عملکرد خود در دهه فجر هستند.

وی با اشاره به نقش وحدت و همدلی مردم ایران در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی، تأکید کرد: پس از امام خمینی(ره)، مقام
معظم رهبری با شجاعت و مدیریت هوشمندانه، به ویژه در مقاطع حساس از جمله دفاع مقدس ۱۲ روزه و جریانات اخیر کشور را

هدایت کرده اند.

اسکندری توحید کلمه، وحدت و رهبری را مهم ترین عامل پیروزی انقلاب وماندگاری نظام شکوهمند انقلاب اسلامی کشورمان
از فرمایشات امام خمینی(ره) توانستند رژیم با تبعیت  مطرح کرد و گفت: رمز اول پیروزی انقلاب کلمه توحید بود که مردم 

شاهنشاهی را سرکوب سازند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/208327/

